ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21.10.2022

	№ 30/455

	пгт Фаленки

О внесении изменений в решение Думы
Фаленского муниципального округа от 30.10.2020 № 2/22

В соответствии со статьей 11 Регламента Думы Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Фаленского муниципального округа Кировской области от 25.09.2020 № 1/4 «Об утверждении Регламента Думы Фаленского муниципального округа Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Фаленского муницпального округа от 30.10.2020 № 2/22 «О постоянных депутатских комиссиях Думы Фаленского муниципального округа и их составах» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и экономической политике в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения и социальной политике в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Фаленского муниципального округа 	Н.Н. Турунцева

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Фаленского муниципального округа
от 21.10.2022 № 30/455

СОСТАВ
постоянной депутатской комиссии
по бюджету, финансам и экономической политике

Аверин Александр Владимирович, депутат по Октябрьскому избирательному округу № 4;
Бурова Татьяна Васильевна, депутат по Фаленскому избирательному округу № 3;
Ефремов Александр Юрьевич, депутат по Фаленскому избирательному округу № 2;
Жуйков Александр Николаевич, депутат по Фаленскому избирательному округу № 3;
Лыскова Ирина Владимировна, депутат по Фаленскому избирательному округу № 3.
____________________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Фаленского муниципального округа
от 21.10.2022 № 30/455
[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
постоянной депутатской комиссии
по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения
и социальной политике

Гвоздев Сергей Сергеевич, депутат по Октябрьскому избирательному округу № 4;
Жвакина Лидия Сергеевна, депутат по Октябрьскому избирательному округу № 4;
Желнина Елена Владимировна, депутат по Талицкому избирательному округу № 5;
Корепанова Эльвира Вячеславовна, депутат по Фаленскому избирательному округу № 2.
Смольникова Наталия Владимировна, депутат по Фаленскому избирательному округу № 1.
____________________